



OTSUS

06.01.2023 nr 5-5/2023-002

Koondumise nr 45/2022 OÜ Biofuel ja OÜ CRANFELD INVEST / Osühing Renalis ja Osühing Fresenius Medical Care Estonia menetluse lõpetamine

1. Koondumine

03.10.2022 esitas OÜ Biofuel (registrikood 10962786) ja OÜ CRANFELD INVEST (registrikood 11015909) ühise valitseva mõju all oleva ettevõtja KL Holding OÜ (registrikood 16553787) volitatud esindaja Konkurentsiametile koondumise teate, mille kohaselt sõlmisid OÜ Biofuel, OÜ CRANFELD INVEST ja KL Holding OÜ 20.09.2022 KL Holding OÜ investeerimislepingu ja osanike vahelise lepingu. Samuti sõlmisid OÜ CRANFELD INVEST ja KL Holding OÜ 26.09.2022 äriühing Osühing Renalis (registrikood 10521289) osa müügilepingu. Lepingu kohaselt kavatsesid OÜ Biofuel ja OÜ CRANFELD INVEST omandada KL Holding OÜ kaudu 100% Osühing Renalis osadest. Lisaks sõlmisid Fresenius Medical Care Beteiligungsgesellschaft mbH (registrikood HRB 3938) ja Osühing Renalis 28.09.2022 Osühing Fresenius Medical Care Estonia (registrikood 10034498) osa müügilepingu. Lepingu kohaselt kavatses OÜ Renalis omandada 100% Osühing Fresenius Medical Care Estonia osadest. Kuna Osühing Renalis omandamine ja Osühingu Renalis kaudu Osühingu Fresenius Medical Care Estonia omandamine on tehingutena omavahel seotud, siis oleks tegemist olnud ühe koondumisega.

Tehingute tulemusel oleksid OÜ Biofuel ja OÜ CRANFELD INVEST omandanud äriühingu KL Holding OÜ kaudu ühiselt valitseva mõju äriühingute Osühing Renalis ja Osühing Fresenius Medical Care Estonia üle konkurentsiseaduse (edaspidi KonkS) § 2 lg 4 tähenduses ning antud juhul oleks tegemist koondumisega KonkS § 19 lg 1 p 3 sätestatud viisil.

2. Menetluse käik

Konkurentsiamet avaldas 04.10.2022 ülalnimetatud koondumise teate saamise kohta teate väljaandes Ametlikud Teadaanded. Koondumise kohta esitati vastuväide.

Seoses vajadusega teha kindlaks KonkS § 22 lg 3 nimetatud asjaolude olemasolu või nende puudumine antud koondumise puhul, st kas käesolev koondumine võib oluliselt kahjustada konkurentsi kaubaturul, eelkõige turgu valitseva seisundi tekkimise või tugevnemise kaudu, pidas Konkurentsiamet vastavalt KonkS § 27 lg 1 p-le 2 põhjendatuks koondumisega seotud valdkonna täiendavat analüüsimist ning alustas 02.11.2022 otsusega nr 5-5/2022-067 koondumise täiendava menetluse.

17.11.2022 esitas koondumise teate esitaja KL Holding OÜ täiendavad seisukohad ja vastuse vastuväitele.

Konkurentsiamet saatis koondumise kontrollimiseks, kaubaturgude määratlemiseks, konkurentsiolukorra analüüsimiseks ning koondumise mõju hindamiseks taotlused teabe saamiseks haiglavõrgu haiglatele¹, koondumise osaliste konkurentidele, et koguda teavet dialüüsiteenuse osutamise ja koondumise võimaliku mõju kohta. Lisaks küsis Konkurentsiamet täiendavalt teavet koondumise osalistelt.

20.12.2022 toimus Konkurentsiametis KL Holding OÜ esindajate suuline ärakuulamine.

3. Menetluse lõpetamine

29.12.2022 esitas KL Holding OÜ volitatud esindaja taotluse koondumise menetlemise lõpetamiseks, kuivõrd koondumise osalised on otsustanud koondumisest loobuda.

Lähtudes eeltoodust ja juhindudes KonkS § 27 lg 2 punktist 3 otsustab Konkurentsiamet

lõpetada OÜ Biofuel ja OÜ CRANFELD INVEST ning Osühing Renalis ja Osühing Fresenius Medical Care Estonia menetlus.

Otsuse peale võib esitada vaide Konkurentsiameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates käesoleva otsuse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Evelin Pärn-Lee
Peadirektor

*Konkurentsiameti 06.01.2023 otsuse nr 5-5/2023-002 ärakiri
on samane originaaliga.
/Anneli Laurits/ 25.01.2023*

¹ Vabariigi Valitsuse 02.04.2003 määruse nr 105 „Haiglavõrgu arengukava“ §-s 2 toodud haiglate loetelu.